Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per il Comune di Venezia e Laguna

- OTTOBRE 2016 - TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DEL PERSONALE

PERSONALE

PERCENTUALE ASSENZA

DI CUI PER FERIE

PERCENTUALE PRESENZA

43

18,05%

7,53%

81,95%
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